
平成 25年 6月 25日 

小中高生の保護者の皆様へ 

                          STAR:BE 

Amateur Boxing School 

夏の海 ＆ ＢＢＱ レクレーションのご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今年も、夏のレクレーションとして湊海岸の磯遊びとバーベキューを企画いたしました。 

 この活動の趣旨は子供たちの親睦を深めることだけでなく、様々な団体行動の中で自主性を高めてもらうことが 

目的です。よって移動からバーベキューの準備・片付けまで、出来る限り子供たちの力で行いたいと思います。 

夏休み最高の思い出となるように、半日子供たちと一緒に楽しい時間を過ごしたいと思っております。 

つきましては、下記のとおりご連絡申し上げますので、参加希望の方は参加費を添えてお申込みください。 

※（バス代は当日お子様に２００円を必ず持参させて下さい、各自でのお支払いとなります） 

記 

1． 日  程  平成 25 年 7 月 21 日（日） 

2.  集合時間  12：30 昼食を済ませてジムに集合願います。 

           

3. 所要時間  12：50 スクール出発 → 12：59 八重洲団地口よりバス乗車 →  

          13：12 湊下車  → 13：12 湊の林歩き開始 → 13：30 海岸へ到着（予定） 

          16：10 海岸出発 → 16：27 湊よりバス乗車 → 16：38 レインボー前下車 

          → 徒歩（5 分）にてスタービーまで → バーベキュー準備開始 → 20:30 終了 

          → 片付け終了予定 21：00 (ゴミ分別 炭片付け等・・・・) 

 

4. 参加費 (階級制） 軽量級 ３０㎏ ～ 41.99 ㎏（１０００円） 

             中量級 ４２kg ～ 54.99 ㎏（１５００円） 

             重量級 ５５㎏ 以上     （２０００円） 

 

5. 申込〆切  7月 11日（木）までに参加費を添えて申し込み用紙をご提出ください。 

6. 雨天時   8/4 に延期。前日の夕方 5 時携帯版ホームページにてご連絡いたします。（上記ＱＲコード） 

          スクールのホームページでもご連絡します。 

7． 注意事項  参加〆切後、買出し（肉・野菜・ソフトドリンク・道具・食器類）はスクールで行います。 

コンロの準備、火おこし、食材切りその他様々な活動を大人の知恵を借りながら、出来る 

ことは自分たちの力で行うことを趣旨としておりますので、その点ご理解をいただいた上 

でご参加をお願いいたします。                       以上 



【 参加にあたっての注意事項 】 

  

この夏のレクレーションは、仲間と一緒に新宮町の自然とふれあいながら親睦を深めてほしい。 

自然を愛する心や、将来子供達がふるさとを大切に思う思い出づくりがしたいと考えています。 

また、集団行動の中で日頃は接することの無い異年齢との交流を通じて、年下の後輩を思いやり可愛がる心。 

目上の先輩を尊敬し、先輩の指示に素直に従う心を育てたいと考えています。 

そして、この活動では子供達の自主性を育てることも大きな目的の一つです。 

移動や食事の準備、後片付け等普段は周りの大人が気付かない間にしてくれていることを自分たちで行います。 

ですので、子供達は楽しい半面、みんなで協力し合って、きつい作業や汚れる作業もしてもらいます。 

その点をご了承いただくようにお願い申し上げます。 

 

『 準備してほしいもの 』 

 

     往復のバス代２００円の持参  ※行き１００円 帰り１００円 

 

   

足元・サンダルの注意 

 
海岸は岩場ですので、海に入る際もサンダルを履いて入ってもらいます。 

 

・かかとを固定できるスポーツサンダルや、マリンシューズ。 

 無ければ濡れても良いスニーカーなどでも OK！ 

 （ビーチサンダルは泳ぐと脱げてしまうのでＮＧです） 

 

     暑さ対策の注意 水筒・タオル・帽子の持参 
 

    当日は海での磯遊びの時間が約 2 時間半あります。スクールでも海で水分を提供しますが、足りません 

ので各自で必ず持参して下さい。 

※ 海岸には、水道やトイレといった設備はありません。 

 

 

参加申込書 

参加〆切は 7月 11日（木）です 

 
参加者氏名 

 
軽量級 1,000 円 ×   人  ＝         円 

 
  

 
中量級 1,500 円 ×   人  ＝         円 

   
重量級 2,000 円 ×   人  ＝         円 

 
  

 
合計金額             円 

 

 
  

 
※ 大人参加の場合はノンアルコールの料金です。 

参加申し込み後、買出し終了している状況でのキャンセルは返金いたしかねます。 

キリトリセン 


